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LD-B薄玻璃连续式弯钢化炉 
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应用领域：家电,汽车等产业。
加热方式：辐射加热与对流加热相结合的方式
适用玻璃：在线Low-E玻璃、超白玻璃、丝印玻璃、压花玻璃、着色玻璃、白玻等。。

产品介绍：

    随着社会发展，低碳环保、节能减排已经成为人们共识的发展理念，玻璃应用的薄形化发展趋势应运而生。为此，兰迪机器推出LD-BL薄玻璃平钢化机组，使玻璃的材料消耗减少、重量减轻，符合节能降耗的发展理念，得到客户广泛认可。该设备采用当前国际领先的传动、加热、冷却和控制技术，将连续式的生产方式与B弯玻璃成型技术相结合，在进行玻璃的钢化加工的同时，还可根据玻璃的尺寸、产品特点，灵活调整生产方式，不仅可以最大限度的提高生产效率，而且还能大幅度提高钢化玻璃的品质。
性能特点：

采用国际领先的强制对流加热方式，可加工高品质的钢化玻璃产品；

适用于大批量家电、汽车等产业用单曲面弯超薄钢化玻璃的生产。

采用超高压节能高效风机技术，B弯精确调弧技术与连续式弯钢化技术，可加工高品质的单曲面钢化超薄玻璃产品；

产品质量优异，重复性高，设备运行可靠，生产成本较低；

可选配全方位、灵活强大的智能操控解决方案， 在领先技术的基础上， 轻松生产高品质钢化玻璃， 实现精益生产管理。  

技术参数：

	LD-B薄玻璃连续式弯钢化炉

	型号
	平玻最大尺寸
	平玻最小尺寸
	厚度范围
	最小半径
	生产能力
	装机容量

	B1006L16
	1000X600
	200X250
	2.5-5
	1000
	320-350
	2000

	B1208L24
	1200X800
	200X250
	2.5-5
	1200
	450-480
	2900

	B1508L36
	1500X800
	200X250
	2.5-5
	1200
	680-750
	4600


注：钢化3.2mm玻璃的产量，实际产量根据玻璃品种及工艺要求有所不同。 
客户案例：
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网址：http://www.landglass.com/Products/Bent/LD-B1.html
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